[AQT-N]
Руководство по
безопасности и
паспорт
изделия
_________________________________________
Динамометрический ключ
[AQT-N]

элемента и, как следствие, утрате основных функций.
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия.
Динамометрический ключ
1
[AQT-N]
Характеристики
Артикул Длина
(мм)
Вес
(кг)
Размер
привода
Диапазон крутящего момента
(Nm)
AQT-N2025 280 0,56 1/4" 5 - 25
AQT-N3025 280 0,56 3/8" 5 - 25
AQT-N3110 366 0,84 3/8" 19 - 110
AQT-N4210 470 1,34 1/2" 42 - 210
AQT-N4350 633 2,38 1/2" 70 - 350
AQT-N6450 850 3,68 3/4" 65 - 450
AQT-N6700 1063 5,7 3/4" 100 - 700
AQT-N6980 1213 6,0 3/4" 140 - 980
AQT-N8980 1213 6,0 1" 140 -980
Установка значения крутящего момента
РИСУНОК 1
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия.